

m2invision ApS

Hobrovej 42D, 3. tv, 9000 Aalborg
CVR-nr. 33 39 33 85

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. marts 2025

Lene Bols Starcke

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

m2invision ApS
Hobrovej 42D, 3. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 33 39 33 85
Stiftet: 6. januar 2011
Kommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Bols Starcke

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparters samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 42.042 mod DKK -2.462.574 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 472.014.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-23.675	-22.435
Driftsresultat		-23.675	-22.435
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	151.732	-2.480.100
Andre finansielle indtægter	3	14.347	49.076
Øvrige finansielle omkostninger		-100.362	-9.115
Resultat før skat		42.042	-2.462.574
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		42.042	-2.462.574
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		191.732	-2.480.100
Overført resultat		-149.690	-104.474
I alt		42.042	-2.462.574

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre investeringsaktiver		202.500	202.500
Materielle anlægsaktiver		202.500	202.500
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		412.379	300.647
Kapitalandele i kapitalinteresser		40.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.200	0
Finansielle anlægsaktiver		455.579	300.647
Anlægsaktiver		658.079	503.147
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		184.980	399.911
Tilgodehavender		184.980	399.911
Likvide beholdninger		3.856	2.035
Omsætningsaktiver		188.836	401.946
Aktiver		846.915	905.093

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		237.379	45.647
Overført resultat		154.635	304.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital		472.014	551.972
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		256.776	240.621
Anden gæld		118.125	112.500
Kortfristede gældsforpligtelser		374.901	353.121
Gældsforpligtelser		374.901	353.121
Passiver		846.915	905.093

Eventualposter mv.

4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	45.647	304.325	122.000	551.972
Forslag til resultatdisponering		191.732	-149.690		42.042
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-122.000	-122.000
Egenkapital 31. december 2024	80.000	237.379	154.635	0	472.014

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	151.732	-2.480.100
	151.732	-2.480.100
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.345	19.804
Finansielle indtægter i øvrigt	2	29.272
	14.347	49.076

4 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
